
R':iNY
'KI'W4. UCHWAŁA NR XXIV/164/2016

RADY GMINY MIETKOW

z dnia 24 listopada 20 16 r.

w sprawie udzielenia pomocy nlnansowej Powiatowi Wrocławskiemu na budou'ę chodników' przy drogach
powiatowych w miejsko\4'ości Wawrzeńczyce i Dzikowa, gmina Mietków.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. l i 2, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym(Dz.IJ. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co
następuje

Ę 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu w formie
dotaqi na budowę chodników przy drogach powiato'wych, obręb Wawrzeńczyce i Dzikowa, gmina Mietków

g 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy Hinansouej i zasady jej rozliczenia
w umowie pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Mietków

Do zawarcia umowy, o której mowa powyżą upoważnia się Wata Gminy Mietków

g 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków

2. Wartość pomocy finansowej będzie wynosić 300.000 zł (sło''.wnie: trzysta tysięcy złotych)

określone zostaną

g 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

lady Gminy

Helena

Id: 5D374E25-4B02-419C-A70B-C5 1 BDB 1 59F5 1 . Podpl
Strona l



3A,:iNY
xviii:='KJW

Zgodnie z przepisami usta'Łvy o finansach publicznych oraz usta'Ęvy o samorządzie gminnym jednostki
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i nlnansowel innym jednostkom samorządu
terytorialnego. Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z drogami powiatowymi jest zgodne
z prawem, gdy organ stanowiący samorządu gminnego podejmie odrębną uchwałę o udzieleniu pomocy
finansowej lub rzeczowej

Szczegółu'Ęve kwestie dotyczące przygotowania realizacji zadania zostaną ustalone w umowie zawartej
pomiędzy przedstawicielami Starostwa Powiatowego we Wrocławiu a przedstawicielami Gminy Mietków.

Uzasadnienie

Prz a
R

Hehe cz

Id: 5D374E25-4B02-4 1 9C-A70B-C5 1 BDB 1 59F5 1. Podp; Strona l


